nobis representat in quo non mundus
 interrogatur **F**ebruarium in quo acta
 deponit illud tempus per diluuium tunc
 quo vniuersitas linguarum confunditur
Martium in quo iohanna agit illud
 tempus ostenditur quo populus
 dei in egypto affligitur **A**prie
 in quo pascha celebratur id tempus
 quo idem populus a pharaone libe-
 rat in patria cum gaudio greditur
Maium in quo sepius per octavas
 sollempnizat id tempus quo populus in
 terra repromissionis florens gaudet
Primum et iulium in quibus histo-
 ria regni reatatur regni samuel
 dauid insinuat **A**ugustum in quo
 historia de libris sapientie recitatur
 passio salomonis vel totum iudicum
 populi regnum commemorat **P**rimo
 reliquos menses quos primordia
 terra denotantur que in modum
 nubes formatur dum babilonici regnum
 in oriente perit in meridie gre-
 corum in aquilone romanorum in ori-
 dente principabat **September**

Historia iob que in hoc mense
 legitur regnum orientis exprimit
 ubi dixit erat vir ille magnus in
 omni oriente **V**nus est huius historia
 per duas septimanas durasse dicitur
 in una aut septimana dicitur anni
 numerat in duabus mille et non
 computatur tot quippe anni iue-
 niuntur a ipse nini quo regnum

orientis cepit usque ad iherusalem
 quo desinit **O**ctober reliqua pars regni
 meridie inquit in perisda vel india
 una septimana scilicet .d. .x. .v. .i. .i. .i. .i.
 vigint. vni diuise hystorie tunc legitur
 et tunc de perisda tunc de india res
 asseruntur **S**equentes menses videlicet
 october regnum grecorum exprimit quod una
 septimana scilicet .d. .x. .v. .i. .i. .i. .i.
 aquilone florent **V**nus est hystoria mach-
 abee qui hoc mense per machabei
 sub eius regibus affligebatur **R**omani
 novum regnum romanorum denotat quod
 per duas septimanas id est per bis .d. .x. .v. .i. .i. .i. .i.
 annos in oriente nobilitate durabat
 hoc a grecis destructum quibus perire
 meruit statum **V**nus est in hoc mense egypte
 ne reuertantur et per hoc regnum
 regnum principabat **V**nde in hoc
 regno christi regnum nascitur
December in quo aduentus vel nati-
 tas christi celebratur regno christi
 attulatur **E**t sicut natiuitas christi
 est in fine anni ita regnum christi
 venit in fine mundi **C**uius regni
 venies inuenabit et metum cum
 suis regnabit **D**e iohanne ewan...

Missa que scribitur ante portam
 iohannis latina **E**lla dies
 qua iohannes apertus a dominano
 resare ante eadem portam quod dolen
 fructus olei est missa et diuinitas
 liberata **M**arie ad martires
Rissa que scribitur ante ad mices